שאלות רבות בהלכה הגיעו אליו ואל ביה"ד הרבני תשלום כופר גדול לקופת המד
בראשותו, שבו שימשו הדיינים הגאונים: ר' יעקב אליעזר בראונשווייג, ר' שמעון בן יהודה לייב

)בעל 'חוות יאיר'( יאליש מקרקוב ור' אלכסנדר בן מנחם הלוי מפרוסניץ. רבי יאיר חיים בכרך
". נפטר דוגמתו, תורה וגדולה במקום אחדמימות רב אשי לא נמצא כתב עליו: "

שנים. 66-. ציונו בבית העלמין העתיק של וינה. חי כ(1724)י"ז אב ה'תפ"ד -ב

)בת ר' יצחק ומרת מרת מירל שיף ורומיקה פרומט ברילין אשתו:ר' יוסף אופנהיימר. אביו:
שמשון וולף אופנהיים, מנכבדי שרלה. ר' יצחק שימש כאב"ד בהמלבוגר ובמנהיים והסבא של שרלה היה ר'

)התפרסם הוא גם ר' שמעון וולף ילדיו:ר' אהרן תאומים, ר' נפתלי כ"ץ. מרבותיו: קהילת וורמס(.